Ofício Vereador Nº 404/2018
São Roque, 21 de maio de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciada a extensão de rede de água na Estrada da Batalha, no bairro do Pavão.
Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em vista os inúmeros pedidos de moradores do local que, há anos pleiteiam tal benfeitoria e, infelizmente, ainda não foram atendidos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
MAURINHO DE GÓES
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2018 - 16:32 2670/2018